CBeTnakoB Bacunuu NBaHoOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3 -02/07-25

3Ne - 02/09-
25/584

K -01/08-
2025

3-03/07-25

HM - 01/08-
25-40

3 -05/09-25

3 -04/03-25

3-01/07-
25/41

3Ne - 01/07-
25/3037

3 -03/08-25

3Ne - 01/08-
25/600

3Ne - 01/08-
25/601

3Ne - 01/08-
25/566

3-01/08-
25/1195

3 -01/08-
2025/1463

3 -01/08-
2025/258

3Ne - 01/09-
25

3Ne - 09/09-
25/658

3Ne - 01/09-
25/604

3Ne - 01/09-
25/605

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 VKD «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.07.2025

19.09.2025

26.08.2025

31.07.2025

28.08.2025

19.09.2025

19.09.2025

10.07.2025

01.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

14.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

19.09.2025

12.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

CBepeHun

CseTnakoB Bacunuin iBaHoBUY

000957

18.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HexXunble
nomeLlleHuns

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK
N HeXwunoe 3naHune

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIf y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneasn

cnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasegsneas

cnpasennneas

crnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



K -01/07-
25/23

X -02/07-
25/35

K -03/07-
25/1

3Ne - 01/09-
25/6079

3Ne - 01/09-
25/611

3HA - 01/06-
25-1955

3HA - 01/06-
25-1956

3HAO - 01/07-
25-56

3 -04/07-25

3-01/07-
25/5882

3-01/07-
25/1846

3HA - 01/08-
25-1955

3HA - 01/08-
25-1956

3HA - 01/08-
25-1967

3-01/08-
25/1819

3HAO - 01/09-
25-1984

3HA - 01/09-
25-1981

3 -01/09-
25/1846

KH-08/09-
2023

KH-07/09-
2023

KH-08/02-
2025

KH-01/09-
2023

KH-05/09-
2023

KH-10/09-
2023

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 VKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 NK® «KoHC»

3A0 UKD «KOHC»

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

29.09.2025

05.09.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

21.07.2025

11.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

30.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKUIon gom

XKUI0oM Oom

rapax

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKNJIOA [LOM

XKUIon oM

rapax

3eMe bHbIN y4acToK

rapax

XKUnon pom

3eMesbHbIN y4aCTOK

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaBeffivBas

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasegsneas

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



KH-09/09-
2023

KH-06/09-
2023

KH-03/09-
2023

KH-04/09-
2023

KH-05/01-
2024

KH-04/11-
2024

KH-02/09-
2023

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

3A0 UKD «KOHC»

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHAbl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Светлаков Василий Иванович

