Светлаков Василий Иванович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Светлаков Василий Иванович 000957 18.09.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							3 - 02/07- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	31.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
							3№ - 02/09- 25/584	ЗАО ИКФ «КонС»	19.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
Ж - 01/08- 2025	ЗАО ИКФ «КонС»	26.08.2025	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости							
3 - 03/07- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	31.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости							
НП – 01/08- 25-40	ЗАО ИКФ «КонС»	28.08.2025	земельный участок и нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости							
3 - 05/09- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	19.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости							
3 - 04/03- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	19.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости							
3 - 01/07- 25/41	ЗАО ИКФ «КонС»	10.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости							

3№ - 01/07- 25/3037	ЗАО ИКФ «КонС»	01.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 03/08- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	28.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/08- 25/600	ЗАО ИКФ «КонС»	29.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/08- 25/601	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/08- 25/566	ЗАО ИКФ «КонС»	28.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/08- 25/1195	ЗАО ИКФ «КонС»	14.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/08- 2025/1463	ЗАО ИКФ «КонС»	07.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/08- 2025/258	ЗАО ИКФ «КонС»	07.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/09-25	ЗАО ИКФ «КонС»	19.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 09/09- 25/658	ЗАО ИКФ «КонС»	12.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/09- 25/604	ЗАО ИКФ «КонС»	04.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/09- 25/605	ЗАО ИКФ «КонС»	09.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
Ж - 01/07- 25/23	ЗАО ИКФ «КонС»	16.07.2025	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
Ж - 02/07- 25/35	ЗАО ИКФ «КонС»	16.07.2025	квартира	справедливая	Оценка недвижимости

					:
Ж - 03/07- 25/1	ЗАО ИКФ «КонС»	16.07.2025	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/09- 25/6079	ЗАО ИКФ «КонС»	29.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3№ - 01/09- 25/611	ЗАО ИКФ «КонС»	05.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/06-25- 1955	ЗАО ИКФ «КонС»	21.07.2025	жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/06-25- 1956	ЗАО ИКФ «КонС»	21.07.2025	жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/07-25- 56	ЗАО ИКФ «КонС»	21.07.2025	гараж	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 04/07- 25	ЗАО ИКФ «КонС»	24.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/07- 25/5882	ЗАО ИКФ «КонС»	21.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/07- 25/1846	ЗАО ИКФ «КонС»	11.07.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/08-25- 1955	ЗАО ИКФ «КонС»	08.08.2025	жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/08-25- 1956	ЗАО ИКФ «КонС»	08.08.2025	жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/08-25- 1967	ЗАО ИКФ «КонС»	05.08.2025	гараж	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/08- 25/1819	ЗАО ИКФ «КонС»	07.08.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости

ЗНД - 01/09-25- 1984	ЗАО ИКФ «КонС»	30.09.2025	гараж	справедливая	Оценка недвижимости
ЗНД - 01/09-25- 1981	ЗАО ИКФ «КонС»	24.09.2025	жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
3 - 01/09- 25/1846	ЗАО ИКФ «КонС»	29.09.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
KH-08/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-07/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-08/02- 2025	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-01/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-05/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-10/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-09/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-06/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-03/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-04/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-05/01- 2024	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
KH-04/11- 2024	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости

KH-02/09- 2023	ЗАО ИКФ «КонС»	27.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
-------------------	----------------	------------	-----------------	----------	------------------------